приобретение баннера, ролл-апов и выставочного 

оборудования 

Наименование товара  Кол-

во 

Стоимость Сумма 

1.  Баннер 1 24 500,00 24 500,00 

2.  Ролл-ап 2 12 250,00 24 500,00 

3.  Выставочное оборудование (кубы)  4 36 000,00 36 000,00 

Итого: 85 000, 00 (восемьдесят пять тысяч рублей 00 копеек)  

Главный специалист отдела развития образования,  

информационно-методического обеспечения  

и воспитательной работы                                                          И.Н. Боголюбова